
 
 
 
 
 
 

 
 DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 
 
 gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 
27 mei2008, nummer 2008-2776; 

gelet op de afdelingen 3:4 en 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 156 
van de gemeentewet;  

 
 

B E S L U I T: 
 
 
1. het college in het kader van de voorbereiding van de vaststelling van structuurvisies, 

bestemmingsplannen en de voorbereiding van het nemen van projectbesluiten alsmede de 
voorbereiding van gemeentelijk beleid, onder verlening van de toestemming als bedoeld in 
artikel 10:9 lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht, te machtigen tot het horen van 
belanghebbenden, de aanvrager en degene(n) tot wie het besluit is gericht zoals bedoeld in 
artikel 3:15 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 
2. te besluiten dat het college van burgemeester en wethouders, in het kader van de 

voorbereiding waarmee het belast is, inspraak verleent bij voornemens tot het door de raad 
vaststellen van structuurvisies, bestemmingsplannen en projectbesluiten indien deze tot 
gevolg kunnen hebben dat de ruimtelijke structuur van de gemeente ingrijpend wordt 
gewijzigd. 

 
 
Twello, 30 juni 2008 
 
 
de raad 
 
 
 
 
drs. S.J. Peet drs. J.T.H.M. Penninx 
griffier voorzitter 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
bsr-2008-2776-3 


